別記様式第２号(第４条関係)

利子補給金承認申請書（金融機関等貸付者用）

年 月 日

名寄市教育委員会 様

(申 請 者)

住 所

氏 名

電 話 ― ―

(同保護者)

住 所

氏 名

電 話 ― ―

下記の学校に進学したので、利子補給金の対象者に承認いただきたく名寄市育英奨学条

例施行規則第４条の規定により関係書類を添えて申請いたします。

なお、名寄市教育委員会が利子補給金の審査のため、私の世帯の課税台帳を閲覧するこ

とに同意します。

記

１ 学 校 名

２ 所 在 地

３ 学 校 区 分 □高等学校 □高等専門学校 □専修学校、各種学校

□短期大学 □大学・大学院

４ 貸付けを受け資金の種類

□ 株式会社日本政策金融公庫教育資金

□ その他民間金融機関等修学資金(金融機関名等 )

５ 貸付けを受けた資金の月額及び年数

貸付金額 円

貸付月額 円( 年 月から 年 月まで)

６ 添付書類

（１） 成績証明書

（２） 所得課税証明書（源泉徴収票の写し等）

（３） 貸付けを証する書類